Funktionare

Funktionédre FC Wiesendangen

Funktion

Vorstand / Erweiterter Vorstand
Prasident

Vizeprasident

Leiter Finanzen

Leiter Sport

Leiter Sport/Nachwuchs
Leiter Infrastruktur

Leiter Marketing
Kommunikation

Kommunikation
Vereinsadministration
Spielkommission

Leiter Spielbetrieb

Aufgebote Juniorenschiedsrichter (E-D)
J&S Coach

Koordinator KiFu-Turniere
Leistungsfussball

Leiter Aktive

1. Mannschaft Trainer

=

. Mannschaft Coach

N

. Mannschaft Trainer

N

. Mannschaft Trainer

3. Mannschatft Trainer

3. Mannschaft Coach
Junioren A+ Trainer
Junioren A+ Trainer
Torhutertrainer Leistungsfussball
Senioren

Koordinator Senioren
Senioren 30+ Trainer
Senioren 30+ Trainer
Senioren 30+ Coach
Senioren 40+ Trainer
Senioren 40+ Trainer
Senioren 50+ Coach
Senioren 50+ Coach
Senioren 50+ Coach

Frauen

Leiter Frauen / Juniorinnen
1.Mannschaft Frauen Trainer
1.Mannschaft Frauen Coach

2.Mannschaft Frauen Trainer

Name Telefon P Telefon G

Meier Ruedi 052 337 11 26
Bernhard Michael

Braun Andreas

Bernhard Michael

Sosic Slavisa

Bissegger Christian

Aeschlimann Sandro

Graf Fabian

Fischer Tobija

Huss Barbara

Prifti Karin
Prifti Karin
Binder Bruno

vakant

Bretscher Christian
Schwéry Yannick
Graf Fabian

Christen Fabian
Marchiori Felipe
Briigge Oliver
Minger Dario
Gandolfo Alessandro
De Nardo Sandro

Frauenfelder Ramon

Mader Philippe
Fenn Philipp 052 337 31 90
Hamecher Domi

Dialer Lukas

Vena Mirco

Bissegger Christian

Hamecher Rolf

Morf Urs

Orlandi Claudio

Odermatt Roger

Osame Ramadani

Frauenfelder Patrice (FC Elgg)

Telefon M

079 893 30 64

079 339 21 46

079 260 80 46
079 829 77 33
079 365 74 83
079 585 29 09
078 971 10 96

078 853 00 09

076 492 33 31
076 492 33 31
079 261 59 54

079 355 79 60
079 628 75 92
079 585 29 09
076 569 69 29
079 245 31 27
079 691 56 95
076 392 17 96
079 635 75 69
079 628 76 57
079 825 46 01

079 746 12 66
078 953 05 00

079 515 59 40
079 681 96 23
079829 77 33
078 713 86 43
079 794 36 05
079 372 33 92

077 268 08 76
076 246 09 16

079 289 55 60

Email

praesident@fcwiesendangen.ch
vize@fcwiesendangen.ch
finanzen@fcwiesendangen.ch
michibernhard@mac.com
s.slavi@gmx.ch
leiterinfra@fcwiesendangen.ch
marketing@fcwiesendangen.ch
graf_fabian@outlook.com
webdesign@tobija.ch

sekretariat@fcwiesendangen.ch

dkprifti@hispeed.ch
dkprifti@hispeed.ch
binder66@bluewin.ch

chrigi.bretscher@bluewin.ch
y.schwery@protnonmail.com
graf_fabian@outlook.com
fabianchristen29@hotmail.com
felipe.marchiorimiranda@gmail.com
jobruegge@gmx.ch

dario2707 @hotmail.com
alessandro.gandolfo@hispeed.ch
san.denardo@gmail.com

ramon.frauenfelder@hotmail.com

senioren@fcwiesendangen.ch
ifenn@bluewin.ch
domi-hami@hotmail.com
lkdialer@gmx.ch
mirco.vena@ubs.com
christian_bissegger@hotmail.com
rolf.hamecher@hispeed.ch
wisini@bluewin.ch

claudio.orlandil@gmail.com

ro.odermatt@icloud.com

osi.ramadani@gmx.ch

patrice.frauenfelder@bluewin.ch
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2.Mannschaft Frauen Coach
Junioren

Sekretariat Junioren
Koordinator Junioren (B-D)
Junioren Ba Trainer
Junioren Ba Trainer
Junioren Bb Trainer
Junioren Bb Trainer
Junioren Ca Trainer
Junioren Ca Trainer
Junioren Cb Trainer
Junioren Cb Coach
Junioren Da Trainer
Junioren Da Trainer
Junioren Db Trainer
Junioren Db Coach
Koordinator KiFu (E-G)
Junioren Ea Trainer
Junioren Ea Trainer
Junioren Eb Trainer
Junioren Eb Trainer
Junioren Ec Trainer
Junioren Ec Trainer
Junioren Ed Trainer
Junioren Ed Trainer
Junioren Fa Trainer
Junioren Fa Trainer
Junioren Fb Trainer
Junioren Fb Trainer
Junioren Fc Trainer
Junioren Fc Trainer
Junioren Fd Trainer
Junioren Fd Coach
Junioren G Trainer
Junioren G Trainer
Junioren G Trainer
Koordinator Torspieler Junioren
Torspielertrainer Junioren
Juniorinnen

Koordinator Juniorinnen
Juniorinnen D Trainer
Juniorinnen D Trainer
Juniorinnen E Trainerin
Juniorinnen E Trainerin
Umsetzung Ausbildungskonzept
Leiter Ausbildung

Koordinator Ausbildung

Rossi Diego (FC Elgg)

Lattmann Sandra
Kayali Ercument
Redondo Carlos
Schenk Jiirg
Windler Roberto
Falgetano Fausto
Inderbitzin Jeanine
Osta Mario
Eberhart Michael
Schwertfeger Dominik
Meier Roman
Colonna Alec
Stuhlinger Patrick
Furrer Urban

Pino Miguel
Dicorrado Daniele
Biichler André
Ibrahim Imeri
Garrido Daniel
Neumann Michael
Dialer Lukas
Muccio Daniele
Sosic Slavisa

Pino Miguel

Kayali Ercument
Kdppel Matthias
Rittimann Rico
Egli Christian
Ambrogiani Gian Luca
Binder Bruno
Miller Robin-Joel
Piller Geri
Tschennett Tino
Bozkurt Adem
Schwertfeger Dominik

Osta Dario

Odermatt Roger
Koch Markus
Vogt Armando
Raschle Kim

Meier Luzia

Bernhard Michael

vakant

052 337 12 44

052 232 97 02

079 953 87 05

079 632 98 58
079 819 70 22
079 605 58 46
079 249 88 28
078 805 17 56
079 550 37 64
079 936 72 27
079 278 53 96
079 256 32 48
079 394 27 78
078 888 19 98
078 951 05 43
079 343 77 07
079779 17 39
076 330 74 90
078 803 88 44
079 691 35 20
076 575 91 67
079 457 89 00
076 819 81 42
079 515 59 40
079 247 37 23
079 260 80 46
076 330 74 90
079 819 70 22
079 656 66 57
076 378 43 40
076 4353491
079102 58 11
079 261 59 54
076 611 51 47
076 366 28 37
079 257 59 52
076 369 18 38
079 394 27 78

078 717 54 43

077 268 08 76
079 337 49 04
07993127 12
079 791 73 37

079 362 70 14

bencuta75@yahoo.it

sekretariat_junioren@fcwiesendangen.ch

ercuement.kayali@bluewin.ch
c.redondo@bluewin.ch
juerg.schenk@cchellenic.com
windler@hugelshofer.swiss
f.falgetano@gmail.com
janine.inderbitzin@bluewin.ch
mario.osta@hotmail.com
eberhart.michi@outlook.com
dominik.schwertfeger@gmail.com
roman@baeckerei-meier.ch
alec.colonna@gmx.ch
patmanulo@hotmail.com
urban.furrer@infometis.ch
kifu@fcwiesendangen.ch
dan.dicorrado@bluewin.ch
andre_buechler@yahoo.com
imeri_ibrahim@hotmail.com
daniellgarrido@hotmail.com
m.n.1@gmx.ch
lkdialer@gmx.ch
daniele.muccio@hotmail.com
s.slavi@gmx.ch
pino@swissonline.ch
ercuement.kayali@bluewin.ch
mats.koeppel@gmail.com
rico.ruettimann@nrup.ch
chrigi.egli@gmail.com
ambrokyo@gmail.com
binder66 @bluewin.ch
roebemueller@icloud.com
geri.piller@gmail.com
tino.tschenett@gmx.ch
bozkurt.a27@gmail.com
dominik.schwertfeger@gmail.com

ostadario@gmail.com

ro.odermatt@icloud.com
kudikoch@bluewin.ch
vogtarmando@gmail.com
k.raschle@icloud.com

Luzia.cristina_meier@me.com

michibernhard@mac.com
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Koordinator Ausbildung
Koordinator Ausbildung
Koordinator Ausbildung
Schiedsrichter
Schiedsrichter-Obmann / Schiedsrichter
Schiedsrichter
Schiedsrichter
Schiedsrichterin
Schiedsrichter
Schiedsrichter
Schiedsrichter

Schiedsrichter

Weitere Funktionére / Lokale
Mitgliederkassierin
Materialverwaltung
Platzspeaker
Platzwart

Clubhaus Rietsamen
Clubhauspéchterin / Restaurant
Vereins-Fotografin
OK Grumpelturnier
Prasident

Finanzen

Marketing
Sponsoring

Festwirt

Festwirt

Bauchef

Bauchef

Tombola

Tombola
Spielbetrieb
Spielbetrieb

Barchef

Barchef

OK Hallenturnier
Leitung & Finanzen
Jury/Schiedsrichter
Bauchef

Werbung & Preise
Anmeldewesen
Festwirtin

Festwirtin

vakant
vakant

vakant

Morf Nicolas
Zogaj Bekim
Huber Michael
Schar Anna Nina 079 33858 68
Suter Matthias 052 337 41 65
Hinrichs Richard

Demuth Robert

Kalberer Fabian

Alicajic Kadifa
Meier Manuela 052 337 11 26
Nico Schér

Anderegg Christian

052 337 3197

Bissegger Karin

Osta Nicole
Osta Rafael 052 337 40 01
Morf Nicolas 052 337 34 64

Fallegger Ayrin
Osta Sandro
Oehninger Robin
Kalin Silvan
Hubscher Michael
Morf Robin 052 337 34 64
Osta Mario
Inderbitzin Carmen
Stanger Tim 052 337 04 23
Eichhorn Andri

Misteli Samuel

Stanger Kevin

Waélchli Georg
Meier Roman

Beerli Thomas 052 337 30 14
Hepting Markus

Tresch Michelle

Huss Barbara

Wuhrmann Jasmin 052 337 17 84

079 860 51 18

079 779 20 52

079 338 58 68

079 314 08 68

079 620 04 66

079 874 72 36

079 608 68 74

078 956 26 60

07991997 31

079 104 31 40

079 513 14 58

079 899 23 94

079 860 51 18

079 337 65 26

077 415 24 05

079 907 47 68

078 634 18 86

079 691 77 82

079 278 53 96

077 443 97 77

076 493 30 11

076 421 77 83

078 661 39 39

076 530 78 45

079218 21 01

078 888 19 98

079 429 77 36

079 225 37 50

076 320 13 09

078 853 00 09

079 784 51 77

nicolas95@bluewin.ch
zogajbekim@gmail.com
huber_michael@bluewin.ch
anna.schaer@hotmail.com
matthias.suter@bluewin.ch
richardhinrichs15@hotmail.com
robert-demuth@bluewin.ch

b.kalberer@elpag.ch

mitgliederbeitraege @fcwiesendangen.ch

manuela@baeckerei-meier.ch

chrigi-17-@gmx.net

wisistubebissegger@bluewin.ch

nicole.osta@bluewin.ch

rafael.osta@hotmail.com
nicolas95@bluewin.ch
finanzen@gruempi-wiesendangen.ch
sandro_osta@hotmail.com
robin.oehninger@bluemail.ch
silvankaelin12@gmail.com
michi.huebscher@gmx.ch
robin97@bluewin.ch
mario.osta@hotmail.com
carmen_inderbitzin@bluewin.ch
stanger_tim@hotmail.com
andri.eichhorn@bluewin.ch
samuelmisteli@bluewin.ch

stanger_kevin@hotmail.com

georg.waelchli@rdm.com
roman@baeckerei-meier.ch
tom.beerli@bluewin.ch
markus.hepting@sunrise.ch
michelle_tresch@gmx.ch
bhuss@bluewin.ch

wuhrmann@hispeed.ch
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	Funktionäre

